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Psykolog til en nyoprettet stilling på Behandlingsinstitutionen Egholt, 30-37 timer 

Har du interesse for udviklingspsykologi/udviklingstraumer, psykiatri og miljøterapi og har 

du gode formidlingsevner, så har vi jobbet til dig. 

Egholt ligger midt på Sjælland ved Sorø. Vi har et børne- og ungehjem (10-18 år) samt to 

boenheder for unge voksne (16-30 år). Herudover har vi en projektafdeling for børn/unge der har 

behov for et specialiseret og skærmet tilbud. Vi har egen skole og STU samt dagtilbud. Vores 

beboere er kendetegnet ved normal begavelse, men med en høj grad af kompleksitet i deres 

psykiske problemstillinger, og vi er stolte af at kunne rumme megen kompleksitet. Vores praksis er 

miljøterapeutisk, og vores teoretiske grund er tilknytningsteoretisk og psykodynamisk samt 

mentaliseringsbaseret. 

Vi ønsker at udvide kapaciteten på psykologområdet, og derfor søger vi en psykolog mere til en 

fast, nyoprettet stilling. Vi har i forvejen en ledende psykolog, som varetager mange forskellige 

opgaver, og som er behandlingsansvarlig på stedet, samt en afdelingspsykolog. 

Vi tilbyder varierede arbejdsopgaver, som bl.a. omfatter afholdelse af behandlingskonferencer og 

efterfølgende skrivning af behandlingsplaner, intern supervision af miljøterapeuter, individuel terapi 

med børn og/eller voksne og skriftlige opgaver som fx deltagelse i statusrapportskrivning. Alt efter 

din erfaring og evner er der mulighed for at undervise på vores interne uddannelse i samarbejde 

med Center for Miljøterapi,  og lave psykologiske undersøgelser efter behov, samt udvikle på 

forældrearbejde.  

Vi tilbyder fleksibilitet i forhold til antal af ugentlige timer (30-37) og tilrettelæggelse af arbejdet, 

selvfølgelig inden for visse rammer. Vi har en skøn kantine, som også er en del af dagtilbuddet, 

som vi bliver meget forkælede af. Vi er en flok af engagerede og erfarne medarbejdere som 

brænder for vores sted og som også har en rar og meget tillidsfuld omgangsform. Psykologerne 

har til huse i en smuk gammel hovedbygning, hvor der også er busstop lige ude foran. 

Du vil få både intern og ekstern supervision, og er du ikke autoriseret arbejder vi sammen på, at du 

kan få din autorisation.   

Vi forventer at du er fagligt ambitiøs og har gode formidlingsevner i både skrift og tale. Din 

primære opgave er at understøtte miljøterapien, og derfor skal behandlingsplaner og andet 

materiale være let tilgængeligt for miljøterapeuterne. Vi forventer et teoretisk udgangspunkt, som 

matcher Egholts.  

Vi vil gerne have psykologer med erfaring indenfor de beskrevne opgaver, men engagement, et 

godt læringspotentiale og nysgerrighed overfor vores komplekse målgruppe samt miljøterapien, 

vægter lige så højt.  

Du er velkommen til at kontakte ledende psykolog Maja Maria Zwolinska for yderligere information 

om stillingen. Tlf. 21803113. Send din ansøgning før den 1. juni 2025 på ansoegning@egholt.dk. 

Skriv psykolog i emnefeltet. Vi holder ansættelsessamtaler snarest derefter. Vi er fleksible i forhold 

til tiltrædelsesdato. 
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